sjednici, održanoj 12.09.2012. godine,  d o n o s i  

OO  DD  LL  UU  KK  UU  
o utvrđivanju visine naknade za godišnji odmor (regres) za 2012. godinu 

Član 1. 
(Visina regresa) 

Naknada za godišnji odmor (regres) za 2012. godinu utvrđuje se u iznosu od 413,50 KM 

(slovima: četiristotinetrinaest konvertibilnih maraka i 50/100) za sve zaposlenike u kantonalnim 
organima državne službe ili drugim budžetskim korisnicima. 

Član 2. 
(Izuzeće od primjene) 

Naknada iz člana 1. ove odluke ne odnosi se na sudije, tužioce i stručne saradnike iz člana 4.